

Langerup ApS

Kirstineparken 22

2970 Hørsholm

CVR-nr. 89 45 01 28

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022

(43. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
25. maj 2023

Bent Langerup Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langerup ApS
Kirstineparken 22
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 89 45 01 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 11. marts 1980

Regnskabsår: 43. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Bent Langerup Jensen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 11.170.577, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 47.928.264.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		281.260	113.924
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-44.491</u>	<u>-44.491</u>
Resultat før finansielle poster		236.769	69.433
Finansielle indtægter		802.014	8.909.689
Finansielle omkostninger		<u>-12.182.510</u>	<u>-106.022</u>
Resultat før skat		-11.143.727	8.873.100
Skat af årets resultat	2	<u>-26.850</u>	<u>-1.959.206</u>
Årets resultat		<u>-11.170.577</u>	<u>6.913.894</u>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>-11.229.477</u>	<u>6.856.694</u>
		<u>-11.170.577</u>	<u>6.913.894</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.401.459</u>	<u>1.445.950</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.401.459</u>	<u>1.445.950</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.401.459</u>	<u>1.445.950</u>
Andre tilgodehavender		155.274	51.352
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.333</u>	<u>3.942</u>
Tilgodehavender		<u>159.607</u>	<u>55.294</u>
Værdipapirer		<u>48.462.752</u>	<u>62.070.747</u>
Værdipapirer		<u>48.462.752</u>	<u>62.070.747</u>
Likvide beholdninger		<u>282.476</u>	<u>180.089</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.904.835</u>	<u>62.306.130</u>
Aktiver i alt		<u><u>50.306.294</u></u>	<u><u>63.752.080</u></u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		47.669.364	58.898.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		47.928.264	59.156.040
Gæld til realkreditinstitutter		0	86.180
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	86.180
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	83.924	105.600
Selskabsskat		0	1.949.420
Anden gæld		2.294.106	2.454.840
Kortfristede gældsforpligtelser		2.378.030	4.509.860
Gældsforpligtelser i alt		2.378.030	4.596.040
Passiver i alt		50.306.294	63.752.080
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	58.898.841	57.200	59.156.041
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-11.229.477	58.900	-11.170.577
Egenkapital 31. december 2022	200.000	47.669.364	58.900	47.928.264

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	44.491	44.491
	44.491	44.491
der fordeler sig således:		
Bygninger	44.491	44.491
	44.491	44.491
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.949.420
Udenlandsk udbytteskat	13.254	9.786
Skat vedr. tidligere år	13.596	0
	26.850	1.959.206
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2022		2.224.544
Kostpris 31. december 2022		2.224.544
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		778.594
Årets afskrivninger		44.491
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		823.085
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		1.401.459

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	191.780	83.924	83.924	0
	191.780	83.924	83.924	0

5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 84 er der tinglyst ejerpantebrev nom. t.kr. 1.458 i selskabets ejendomme, som har en bogført værdi på t.kr. 1.401 på statusdagen.
